umowy ze strony Województwa
Śląskiego

1. ………………….. – Dyrektor Departamentu Obsługi Prawnej 
i Nadzoru Właścicielskiego,

2. …………………… – Zastępca Dyrektora Departamentu 
Obsługi Prawnej i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 1
Przedmiot umowy

1. Przedmiotem umowy są akcje Spółki, tj. 152 500 (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset)
akcji  imiennych serii  AD o numerach od AD 000000001 do AD 000152500 o  wartości
nominalnej  i  cenie emisyjnej  10,00 zł (słownie złotych:  dziesięć i  0/100)  za każdą akcję,  o
łącznej  wartości  1 525  000,00  zł  (słownie  złotych:  jeden  milion  pięćset  dwadzieścia  pięć